
Załącznik nr 1 do uchwały nr 
89/1025/2015 Zarządu 
Województwa Podlaskiego 
z dnia 27 października 2015r.  

Lista kandydatów na ekspertów rekomendowanych Zarządowi Województwa Podlaskiego
do wpisania  do Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

L.p. Nazwisko i imię E- mail Dziedzina 

1 Bileńki- Świsterska Anna Patrycja  bilenki@interia.pl; bilenki@o2.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

2 Białach Marek mbialas@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

3 Ciupa Rafał rafalciupa@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

4 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

5 Derski Marek Marrek4@interia.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

6 Fulara Agnieszka agnieszka_f@op.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

7 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

8 Przybył Jarosław Marcin jar180@op.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

9 Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

10 Lasota-Bednarek Justyna Katarzyna j_lasota@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

11 Kalandyk Magdalena Jadwiga kallena@interia.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

12 Kapela Anna amzz@interia.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

13 Niemotko Katarzyna katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

14 Komorkiewicz Michał Marian michalkomorkiewicz@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

15 Kozioł Katarzyna kasiakoziol4@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

16 Kubas Dominik Tadeusz d.kubas@interia.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

17 Kubiak Dorota Jadwiga dorotakubiak@vp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

18 Wróblewska Olga olga.wroblewska@yahoo.com Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

19 Proć Artur artur.proc@wp.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

20 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

21 Rozłucki Konrad Jarogniew konrad.rozlucki@o2.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

22 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

23 Zaborowska Iwona Mariola iwona.zaborowska@gazeta.pl Edukacja przedszkolna i kształcenie ogólne

24 Bileńki- Świsterska Anna Patrycja  bilenki@interia.pl; bilenki@o2.pl Szkolnictwo zawodowe

25 Białach Marek mbialas@wp.pl Szkolnictwo zawodowe

26 Ciupa Rafał rafalciupa@wp.pl Szkolnictwo zawodowe

27 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl Szkolnictwo zawodowe

28 Derski Marek Marrek4@interia.pl Szkolnictwo zawodowe

29 Fulara Agnieszka agnieszka_f@op.pl Szkolnictwo zawodowe

30 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com Szkolnictwo zawodowe

31 Przybył Jarosław Marcin jar180@op.pl Szkolnictwo zawodowe

32 Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com Szkolnictwo zawodowe

33 Lasota-Bednarek Justyna Katarzyna j_lasota@wp.pl Szkolnictwo zawodowe

34 Kapela Anna amzz@interia.pl Szkolnictwo zawodowe

35 Niemotko Katarzyna katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com Szkolnictwo zawodowe

36 Komorkiewicz Michał Marian michalkomorkiewicz@wp.pl Szkolnictwo zawodowe

37 Kozioł Katarzyna kasiakoziol4@wp.pl Szkolnictwo zawodowe

38 Kubiak Dorota Jadwiga dorotakubiak@vp.pl Szkolnictwo zawodowe

39 Kuźniar- Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com Szkolnictwo zawodowe

40 Wróblewska Olga olga.wroblewska@yahoo.com Szkolnictwo zawodowe

41 Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Szkolnictwo zawodowe

42 Proć Artur artur.proc@wp.pl Szkolnictwo zawodowe
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43 Rozłucki Konrad Jarogniew konrad.rozlucki@o2.pl Szkolnictwo zawodowe

44 Rutka Antoni arutka@vp.pl Szkolnictwo zawodowe

45 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl Szkolnictwo zawodowe

46 Zaborowska Iwona Mariola iwona.zaborowska@gazeta.pl Szkolnictwo zawodowe

47 Kranc Agnieszka a.kranc@wp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

48 Białach Marek mbialas@wp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

49 Derski Marek Marrek4@interia.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

50 Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

51 Kalandyk Magdalena Jadwiga kallena@interia.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

52 Niemotko Katarzyna katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com Aktywizacja społeczno zawodowa

53 Kubas Dominik Tadeusz d.kubas@interia.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

54 Janiak Maria Elżbieta maryniaj@vp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

55 Markowska Justyna Ewa jmarkowska17@gmail.com Aktywizacja społeczno zawodowa

56 Matysik Barbara b.matysik@vp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

57 Miela Joanna Maria jmiela@poczta.onet.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

58 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

59 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

60 Oleksiak Dariusz d_oleksiak@o2.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

61 Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

62 Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

63 Proć Artur artur.proc@wp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

64 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

65 Cholewiński Robert Cholewinski.robert@gmail.com Aktywizacja społeczno zawodowa

66 Rutka Antoni arutka@vp.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

67 Siemieniuk Marta mm.siemieniuk@gmail.com Aktywizacja społeczno zawodowa

68 Skowrońska Agnieszka a.skowronska@pracownia-innowacji.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

69 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl Aktywizacja społeczno zawodowa

70 Zaborowska Iwona Mariola iwona.zaborowska@gazeta.pl Aktywizacja społeczno zawodowa
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